П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.12.2011  № 1369
с.Большое село

О внесении изменений

в Постановление

администрации Большесельского

муниципального района № 876 от

24.08.2011 г. «О перечне

муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями

Большесельского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Большесельского муниципального района №876 от 24.08.2011 «О перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Большесельского муниципального района» изменения, изложив Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Большесельского муниципального района, утверждённый постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Лыкову В.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                 В.А.Лубенин